
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя  общеобразовательная школа № 583 

Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа № 583 Приморского района Санкт-Петербурга) 

197373,  Санкт-Петербург,  пр.  Авиаконструкторов, 14,  лит. А 

тел./факс 395-26-52,тел 307-12-16 

 

 

ПРИКАЗ 

 
31.03.2022           282-д 

 
О внесении изменений в приказы от 31.08.2021 № 513-д «Об утверждении графика оценочных 

процедур» и от 30.12.2021 «О внесении изменений в приказ от 31.08.2021 № 513-д «Об 

утверждении графика оценочных процедур» 

 

На основании приказа Рособрнадзора от 28.03.2022 № 467-д «О внесении изменений в приказ 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021 № 1139 «О 

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2022 году»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказы от 31.08.2021 № 513-д «Об утверждении графика оценочных 

процедур» и от 30.12.2021 «О внесении изменений в приказ от 31.08.2021 № 513-д «Об 

утверждении графика оценочных процедур», изложив  

1.1. Приложение 1. «График проведения оценочных процедур на 2021-2022 учебный год  

на уровне начального общего образования (1-4 классы). II полугодие» в новой редакции 

согласно Приложения 1 к данному приказу. 

1.2. Приложение 2 «График проведения оценочных процедур в 5-9 классах на 2021-2022 

учебный год на уровне основного общего образования на 2 полугодие 2021-2022 

учебного года»  в новой редакции согласно Приложения 2 к данному приказу. 

2. Сыкеевой И.Д., системному администратору,  разместить Графики в новых редакциях на 

официальном сайте школы в подразделе «Образование». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей директора по УВР 

Явкину И.В. (2 – 4 классы), Кикиреву И.Л. (5 – 8 классы), Смирнову Е.М. (9 классы), 

Сакович Т.С. (русский язык и литература, иностранные языки). 

 

 

Директор       А.В. Чередниченко 

 

 

 

 

 

 

 
 

В дело № 01-51 за 2022 год 

Секретарь директора 

_____________31.03.2022 г. 

 

 



 

Приложение 1  

                                                                                                                              

График проведения оценочных процедур на 2021-2022 учебный год                                                 

на уровне начального общего образования (1-4 классы) 

II полугодие 

 

Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Время 

проведения 

Ответственный за 

проведение 

2 а  Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 5 02.02.2022 2 урок Козлова Е.Ю. 

КД № 6 10.03.2022 3 урок Козлова Е.Ю. 

КД № 7 20.04.2022 2 урок Козлова Е.Ю. 

ИКД 17.05.2022 2 урок Козлова Е.Ю. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 5 15.02.2022 3 урок Козлова Е.Ю. 

КР № 6 11.03.2022 3 урок Козлова Е.Ю. 

КР № 7 21.04.2022 3 урок Козлова Е.Ю. 

ИКР 12.05.2022 3 урок Козлова Е.Ю. 

Окружающий 

мир  

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИПР 29.04.2022 2 урок Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИКР часть 1 05.05.2022 4 урок  Бульба А.А/ 

Дмитриева Г.А. 

ИКР часть 2 11.05.2022 2 урок Бульба А.А./ 

Дмитриева Г.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Время 

проведения 

Ответственный 

за проведение 

2 б Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 5 03.02.2022 2 урок Боцорога Ж.В. 

КД № 6 10.03.2022 2 урок Боцорога Ж.В. 

КД № 7 22.04.2022 2 урок Боцорога Ж.В. 

ИКД 11.05.2022 2 урок Боцорога Ж.В. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 5 15.02.2022 2 урок Боцорога Ж.В. 

КР № 6 15.03.2022 2 урок Боцорога Ж.В. 

КР № 7 27.04.2022 3 урок Боцорога Ж.В. 

ИКР 12.05.2022 3 урок Боцорога Ж.В. 

Окружающий 

мир 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИПР 

 

 

29.04.2022 2 урок Явкина И.В. 



Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИКР часть 1 05.05.2022 3 урок Бульба А.А../ 

Рыбина Т.Н. 

ИКР часть 2 17.05.2022 3 урок Бульба А.А../ 

Рыбина Т.Н. 

 

 

 
Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Время 

проведения 

Ответственный 

за проведение 

 

2 в 

Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 5 02.02.2022 2 урок Попова Ю.В. 

КД № 6 10.03.2022 2 урок Попова Ю.В. 

КД № 7 20.04.2022 2 урок Попова Ю.В. 

ИКД  17.05.2022 3 урок Попова Ю.В. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

 

КР № 5 15.02.2022 3 урок Попова Ю.В. 

КР № 6 15.03.2022 3 урок Попова Ю.В. 

КР № 7 27.04.2022 2 урок Попова Ю.В. 

ИКР 18.05.2022 2 урок Попова Ю.В. 

Окружающий 

мир  

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИПР 28.04.2022 3 урок Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР 12.05.2022 1 урок Бульба А.А../ 

Измайлова Л.А. 

 

 
Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Время 

проведения 

Ответственный 

за  

проведение 

3 а  Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 5 03.02.2022 2 урок Веселова С.Г. 

КД № 6 10.03.2022 2 урок Веселова С.Г. 

КД № 7 20.04.2022 3 урок Веселова С.Г. 

ИКД 19.05.2022 2 урок Веселова С.Г. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 5 02.02.2022 2 урок Веселова С.Г. 

КР № 6 02.03.2022 2 урок Веселова С.Г. 

КР № 7 19.04.2022 3 урок Веселова С.Г. 

ИКР 17.05.2022 3 урок Веселова С.Г. 

Окружающий 

мир  

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИПР 27.04.2022 3 урок Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИКР часть 1 13.05.2022 4 урок Измайлова Л.А./  

Крючкова Г.А. 

ИКР часть 2 16.05.2022 2 урок Измайлова Л.А./ 

 Крючкова Г.А. 



 

 
Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Время 

проведения 

Ответственный 

за  

проведение 

3 б Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 5 01.02.2022 4 урок Фишова Ю.В. 

КД № 6 03.03.2022 4 урок Фишова Ю.В. 

КД № 7 21.04.2022 4 урок Фишова Ю.В. 

ИКД 17.05.2022 4 урок Фишова Ю.В. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 5 03.02.2022 2 урок Фишова Ю.В. 

КР № 6 02.03.2022 2 урок Фишова Ю.В. 

КР № 7 19.04.2022 3 урок Фишова Ю.В. 

ИКР 12.05.2022 2 урок Фишова Ю.В. 

Окружающий 

мир  

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИПР 26.04.2022 3 урок Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИКР 1 часть 11.05.2022 4 урок Измайлова Л.А./  

Крючкова Г.А. 

ИКР 2 часть 14.05.2022 3 урок Измайлова Л.А./ 

 Крючкова Г.А. 

 

 
Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Время 

проведения 

Ответственный 

за  

проведение 

 

3 в 

 

Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 5 01.02.2022 3 урок Судакова Н.Ю. 

КД № 6 17.03.2022 4 урок Судакова Н.Ю. 

КД № 7 21.04.2022 4 урок Судакова Н.Ю. 

ИКД 17.05.2022 3 урок Судакова Н.Ю. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 5 02.02.2022 3 урок Судакова Н.Ю. 

КР № 6 16.03.2022 3 урок Судакова Н.Ю. 

КР № 7 20.04.2022 3 урок Судакова Н.Ю. 

ИКР 18.05.2022 3 урок Судакова Н.Ю. 

Окружающий 

мир  

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИПР 22.04.2022 3 урок Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИКР часть 1 06.05.2022 3 урок Данельчук М.А./ 

Крючкова Г.А. 

ИКР часть 2 13.05.2022 3 урок Данельчук М.А./ 

Крючкова Г.А. 

 

 

 

 

 



Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Время 

проведения 

Ответственный 

за  

проведение 

3 г Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 5 02.02.2022 3 урок Малёва М.Н. 

КД № 6 02.03.2022 3 урок Малёва М.Н. 

КД № 7 26.04.2022 3 урок Малёва М.Н. 

ИКД 17.05.2022 3 урок Малёва М.Н. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 5 03.02.2022 2 урок Малёва М.Н. 

КР № 6 03.03.2022 2 урок Малёва М.Н. 

КР № 7 27.04.2022 2 урок Малёва М.Н. 

ИКР 12.05.2022 2 урок Малёва М.Н. 

Окружающий 

мир  

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИПР 26.04.2022 3 урок Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР  16.05.2022 4 урок Измайлова Л.А./ 

 Крючкова Г.А. 

 

 
Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Время 

проведения 

Ответственный 

за  

проведение 

4 а 

 

Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 5 24.02.2022 4 урок Тройнова В.Б. 

КД № 6 15.03.2022 3 урок Тройнова В.Б. 

КД № 7 28.04.2022 4 урок Тройнова В.Б. 

КД № 8 17.05.2022 3 урок Тройнова В.Б. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 5 08.02.2022 2 урок Тройнова В.Б. 

КР № 6 10.03.2022 2 урок Тройнова В.Б. 

КР № 7 26.04.2022 2 урок Тройнова В.Б. 

КР № 8 19.05.2022 2 урок Тройнова В.Б. 

Окружающий 

мир 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР в формате 

ВПР 

21.04.2022 2 урок Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИКР часть 1 06.05.2022 4 урок Кисляк А.А./ 

Дмитриева Г.А. 

ИКР часть 2 11.05.2022 1 урок Кисляк А.А./ 

Дмитриева Г.А. 

 

 
Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Время 

проведения 

Ответственный за  

проведение 

4 б 

 

Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 5 20.01.2022 2 урок Коктышева В.А. 

КД № 6 17.02.2022 2 урок Коктышева В.А. 

КД № 7 17.03.2022 2 урок Коктышева В.А. 

КД № 8 12.05.2022 2 урок Коктышева В.А. 

Математика Оценочная КР № 5 19.01.2022 2 урок Коктышева В.А. 



процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 6 15.02.2022 2 урок Коктышева В.А. 

КР № 7 15.03.2022 2 урок Коктышева В.А. 

КР № 8 17.05.2022 2 урок Коктышева В.А. 

Окружающий 

мир 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР в формате 

ВПР 

21.04.2022 2 урок Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

ИКР часть 1 05.05.2022 3 урок Кисляк А.А. 

/Измайлова Л.А. 

ИКР часть 2 16.05.2022 3 урок Кисляк А.А. 

/Измайлова Л.А. 

 

 

 
Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Время 

проведения 

Ответственный за  

проведение 

4 в  Русский язык Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КД № 5 24.02.2022 3 урок Будина И.В. 

КД № 6 15.03.2022 3 урок Будина И.В. 

КД № 7 26.04.2022 3 урок Будина И.В. 

КД № 8 12.05.2022 3 урок Будина И.В. 

ВПР часть 2 14.04.2022 2 урок Явкина И.В. 

Математика Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР № 5 01.02.022 2 урок Будина И.В. 

КР № 6 16.03.2022 2 урок Будина И.В. 

КР № 7 27.04.2022 2 урок Будина И.В. 

КР № 8 17.05.2022 2 урок Будина И.В. 

Окружающий 

мир 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР в формате 

ВПР 

21.04.2022 2 урок Явкина И.В. 

Иностранный 

язык 

(английский 

Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

КР  05.05.2022 2 урок Измайлова Л.А./ 

Крючкова Г.А. 

 

 
Класс Предмет Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид 

оценочной 

процедуры 

Дата Время 

проведения 

Ответственный 

за  

проведение 

 1а метапредметная Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

МДР 17.05.2022 2-3 уроки Явкина И.В. 

1 б метапредметная Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

МДР 17.05.2022 2-3 уроки Явкина И.В. 

1 в метапредметная Оценочная 

процедура, 

проводимая 

ОУ 

МДР 17.05.2022 2-3 уроки Явкина И.В. 



Приложение 2 

График оценочных процедур 

Основное общее образование (5 – 9 класс) 

II полугодие 

 

5а класс 

Дата День недели 
Уровень 

проведения 

Тип 

работ

ы Предмет 

Время 

проведения Учитель  

3 четверть 

21.01.2021 Пятница Проводимый ОО КР Математика 3 урок Синева Ф.Р. 

01.02.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

16.02.2022 Среда Проводимый ОО КР Математика 4 урок Синева Ф.Р. 

10.03.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

11.03.2022 Пятница Проводимый ОО КР Математика 3 урок Синева Ф.Р. 

4 четверть 

04.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

06.04.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

11.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Математика 4 урок Синева Ф.Р. 

29.04.2022 Пятница Проводимый ОО КР Математика 3 урок синева Ф.Р. 

04.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

06.05.2022 Пятница 
Проводимый ОО КР Английский язык 2 урок 

Яковлева О.В., 

Данельчук М.А. 

12.05.2022 Четверг 
Проводимый ОО КР Английский язык 2 урок 

Яковлева О.В., 

Данельчук М.А. 

13.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Английский язык 2 урок 

Яковлева О.В., 

Данельчук М.А. 

18.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Математика 2 урок Синева Ф.Р. 

23.05.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Математика 4 урок Кикирева И.Л. 

5б класс 
3 четверть 

21.01.2021 Пятница Проводимый ОО КР Математика 4 урок Синева Ф.Р. 

01.02.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 4 урок Карнаухова Л.В. 

16.02.2022 Среда Проводимый ОО КР Математика 3 урок Синева Ф.Р. 

11.03.2022 Пятница Проводимый ОО КР Математика 4 урок Синева Ф.Р. 

14.03.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Карнаухова Л.В. 

21.03.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Карнаухова Л.В. 

4 четверть 

11.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Математика 2 урок Синева Ф.Р. 

20.04.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык 2 урок Карнаухова Л.В. 

29.04.2022 Пятница Проводимый ОО КР Математика 4 урок Синева Ф.Р. 

06.05.2022 Пятница 
Проводимый ОО КР Английский язык 6 урок 

Данельчук М.А., 

Хурда Д.П. 

12.05.2022 Четверг 
Проводимый ОО КР Английский язык 4 урок 

Хурда Д.П., 

Данельчук М.А. 

13.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Английский язык 5 урок 

Хурда Д.П., 

Данельчук М.А. 

17.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 4 урок Карнаухова Л.В. 

18.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Математика 3 урок Синева Ф.Р. 

5в класс 
21.01.2021 Пятница Проводимый ОО КР Математика 2 урок Паевская Л.И. 

03.02.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык 6 урок Селиванова А.Ю. 

09.02.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Селиванова А.Ю. 



16.02.2022 Среда Проводимый ОО КР Математика 4 урок Паевская Л.И. 

11.03.2022 Пятница Проводимый ОО КР Математика 2 урок Паевская Л.И. 

14.03.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Селиванова А.Ю. 

21.03.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Селиванова А.Ю. 

4 четверть 

11.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Математика 3 урок Паевская Л.И. 

22.04.2022 Пятница Проводимый ОО КР Русский язык 1 урок Селиванова А.Ю. 

26.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Селиванова А.Ю. 

29.04.2022 Пятница Проводимый ОО КР Математика 2 урок Паевская Л.И. 

11.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Литература 2 урок Селиванова А.Ю. 

12.05.2022 Четверг 

Проводимый ОО КР Английский язык 1 урок 

Владимирцева 

И.А., Яковлева 

О.В. 

16.05.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Математика 3 урок Паевская Л.И. 

17.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Селиванова А.Ю. 

6а класс 
3 четверть 

18.01.2021 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

20.01.2021 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

27.01.2021 Четверг Проводимый ОО КР Математика 4 урок Паевская Л.И. 

09.02.2022 Среда Проводимый ОО КР Математика 3 урок Паевская Л.И. 

10.02.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

24.02.2022 Четверг Проводимый ОО КР Математика 4 урок Паевская Л.И. 

11.03.2022 Пятница Проводимый ОО КР Математика 4 урок Паевская Л.И. 

14.03.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

4 четверть 

06.04.2022 Среда Проводимый ОО КР Математика 3 урок Паевская Л.И. 

22.04.2022 Пятница Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

25.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Математика 2 урок Паевская Л.И. 

05.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

06.05.2022 Пятница 
Проводимый ОО КР Английский язык 5 урок 

Владимирцева 

И.А. 

12.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Математика 4 урок Паевская Л.И. 

13.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Английский язык 5 урок 

Владимирцева 

И.А. 

17.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Английский язык 5 урок 

Владимирцева 

И.А. 

6б класс 
3 четверть 

17.01.2021 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 2 урок Селиванова А.Ю. 

19.01.2021 Среда Проводимый ОО КР Русский язык 6 урок Селиванова А.Ю. 

27.01.2021 Четверг Проводимый ОО КР Математика 2 урок Кикирева И.Л. 

09.02.2022 Среда Проводимый ОО КР Математика 3 урок Кикирева И.Л. 

10.02.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык 1 урок Селиванова А.Ю. 

21.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 2 урок Селиванова А.Ю. 

24.02.2022 Четверг Проводимый ОО КР Математика 2 урок Кикирева И.Л. 

12.03.2022 Суббота Проводимый ОО КР Математика     

16.03.2022 Среда Проводимый ОО КР Литература 4 урок Селиванова А.Ю. 

22.03.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Селиванова А.Ю. 

4 четверть 

26.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Селиванова А.Ю. 



03.05.2022 Вторник 

Проводимый ОО КР Английский язык 6 урок 

Владимирцева 

И.А., Измайлова 

Л.А. 

04.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Литература 4 урок Селиванова А.Ю. 

05.05.2022 Четверг 

Проводимый ОО КР Английский язык 6 урок 

Владимирцева 

И.А., Измайлова 

Л.А. 

06.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Литература 3 урок Селиванова А.Ю. 

11.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык 6 урок Селиванова А.Ю. 

12.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык 1 урок Селиванова А.Ю. 

13.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Английский язык 2 урок 

Измайлова Л.А., 

Владимирцева 

Л.А. 

17.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Селиванова А.Ю. 

6в класс 
3 четверть 

17.01.2021 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 2 урок Ласкина М.А. 

18.01.2021 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Ласкина М.А. 

27.01.2021 Четверг Проводимый ОО КР Математика 4 урок Глазачев В.Д. 

09.02.2022 Среда Проводимый ОО КР Математика 2 урок Глазачев В.Д. 

10.02.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык 2 урок Ласкина М.А. 

18.02.2022 Пятница Проводимый ОО КР Русский язык 4 урок Ласкина М.А. 

24.02.2022 Четверг Проводимый ОО КР Математика 4 урок Глазачев В.Д. 

16.03.2022 Среда Проводимый ОО КР Математика 2 урок Глазачев В.Д. 

22.03.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Ласкина М.А. 

4 четверть 

11.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Математика 3 урок Глазачев В.Д. 

27.04.2022 Среда Проводимый ОО КР Математика 2 урок Глазачев В.Д. 

28.04.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Ласкина М.А. 

05.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Литература 5 урок Ласкина М.А. 

11.05.2022 Среда 
Проводимый ОО КР Английский язык 5 урок 

Яковлева О.В., 

Дмитриева Г.А. 

12.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Литература 5 урок Ласкина М.А. 

17.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Ласкина М.А. 

18.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Математика 2 урок Глазачев В.Д. 

19.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Математика 4 урок Глазачев В.Д. 

20.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Русский язык 4 урок Ласкина М.А. 

7а класс 
3 четверть 

03.02.2022 Четверг Проводимый ОО КР Алгебра 3 урок Болух О.В. 

10.02.2022 Четверг Проводимый ОО КР Геометрия 3 урок Болух О.В. 

16.02.2022 Среда Региональный ФГ   2 урок Завгородняя Н.М. 

18.02.2022 Пятница Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Жукова Е.В. 

28.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Геометрия 3 урок Болух О.В. 

10.03.2022 Четверг Проводимый ОО КР Алгебра 3 урок Болух О.В. 

15.03.2022 Вторник Проводимый ОО КР Физика 1 урок Шилова Л.П. 

18.03.2022 Пятница Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

4 четверть 

04.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 5 урок Болух О.В. 

15.04.2022 Пятница Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

18.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Геометрия 3 урок Болух О.В. 

05.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Английский язык 4 урок Рыбина Т.Н., 



Кисляк А.А. 

06.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

11.05.2022 Среда 
Проводимый ОО КР Английский язык 6 урок 

Рыбина Т.Н., 

Кисляк А.А. 

12.05.2022 Четверг 
Проводимый ОО КР Английский язык 4 урок 

Рыбина Т.Н., 

Кисляк А.А. 

13.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

16.05.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Физика 1 урок Шилова Л.П. 

7б класс 
3 четверть 

07.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 2 урок Афонина И.М. 

14.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 4 урок Глазачев В.Д. 

16.02.2022 Среда Региональный ФГ   2 урок Глазачев В.Д. 

18.02.2022 Пятница Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Глазачев В.Д. 

03.03.2022 Четверг Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Глазачев В.Д. 

09.03.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык 1 урок Афонина И.М. 

15.03.2022 Вторник Проводимый ОО КР Физика 7 урок Шилова Л.П. 

21.03.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 4 урок Глазачев В.Д. 

4 четверть 

18.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 4 урок Глазачев В.Д. 

26.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Глазачев В.Д. 

06.05.2022 Пятница 
Проводимый ОО КР Английский язык 3 урок 

Владимирцева 

И.А. 

10.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Алгебра 6 урок Глазачев В.Д. 

12.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Физика 1 урок Шилова Л.П. 

13.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Русский язык 1 урок Афонина И.М. 

16.05.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Английский язык 1 урок 

Владимирцева 

И.А. 

17.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Английский язык 4 урок 

Владимирцева 

И.А. 

20.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Русский язык 1 урок Афонина И.М. 

7в класс 
3 четверть 

04.02.2022 Пятница Проводимый ОО КР Алгебра 5 урок Синева Ф.Р. 

07.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 2 урок Маслова И.С. 

11.02.2022 Пятница Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Синева Ф.Р. 

16.02.2022 Среда Региональный ФГ   3 урок Маслова И.С. 

21.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Литература 4 урок Маслова Л.А. 

09.03.2022 Среда Проводимый ОО КР Геометрия 4 урок Синева Ф.Р. 

10.03.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык 2 урок Маслова И.С. 

11.03.2022 Пятница Проводимый ОО КР Алгебра 5 урок Синева Ф.Р. 

15.03.2022 Вторник Проводимый ОО КР Физика 5 урок Шилова Л.П. 

16.03.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Маслова Л.А. 

4 четверть 

05.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Алгебра 1 урок Синева Ф.Р. 

07.04.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык 2 урок Маслова И.С. 

29.04.2022 Пятница Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Синева Ф.Р. 

05.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык 2 урок Маслова И.С. 

06.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Алгебра 5 урок Синева Ф.Р. 

07.05.2022 Суббота Проводимый ОО КР Русский язык 2 урок Маслова И.С. 

11.05.2022 Среда 
Проводимый ОО КР Английский язык 3 урок 

Яковлева О.В., 

Измайлова Л.А. 



12.05.2022 Четверг 
Проводимый ОО КР Английский язык 3 урок 

Яковлева О.В., 

Измайлова Л.А. 

13.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Синева Ф.Р. 

16.05.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Английский язык 6 урок 

Яковлева О.В., 

Измайлова Л.А. 

17.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Физика 5 урок Шилова Л.П. 

20.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Алгебра 5 урок Синева Ф.Р. 

7г класс 
3 четверть 

02.02.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Селиванова А.Ю. 

08.02.2022 Вторник Проводимый ОО КР Алгебра 5 урок Синева Ф.Р. 

10.02.2022 Четверг Проводимый ОО КР Геометрия 4 урок Синева Ф.Р. 

16.02.2022 Среда Региональный ФГ   4 урок Селиванова А.Ю. 

02.03.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Селиванова А.Ю. 

03.03.2022 Четверг Проводимый ОО КР Геометрия 3 урок Синева Ф.Р. 

15.03.2022 Вторник Проводимый ОО КР Алгебра 5 урок Синева Ф.Р. 

16.03.2022 Среда Проводимый ОО КР Физика 4 урок Шилова Л.П. 

4 четверть 

05.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 4 урок Селиванова А.Ю. 

12.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Алгебра 5 урок Синева Ф.Р. 

26.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Геометрия 3 урок Синева Ф.Р. 

06.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Алгебра 1 урок Синева Ф.Р. 

11.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Селиванова А.Ю. 

12.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Геометрия 4 урок Синева Ф.Р. 

16.05.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Английский язык 4 урок 

Бульба А.А.., 

Кисляк А.А. 

17.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 4 урок Селиванова А.Ю. 

18.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Физика 4 урок Шилова Л.П. 

20.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Алгебра 1 урок Синева Ф.Р. 

8а класс 
3 четверть 

17.01.2021 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 4 урок Болух О.В. 

20.01.2021 Четверг Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Болух О.В. 

26.01.2021 Среда Региональный РДР Биология 2 урок Менчикова А.В. 

07.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 4 урок Болух О.В. 

14.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Химия 6 урок Менчикова А.В. 

17.02.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

21.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Геометрия 4 урок Болух О.В. 

02.03.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

09.03.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

14.03.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 4 урок Болух О.В. 

18.03.2022 Пятница Проводимый ОО КР Физика 5 урок Глазачев В.Д. 

4 четверть 

13.04.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

15.04.2022 Пятница Проводимый ОО КР Алгебра 4 урок Болух О.В. 

18.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Геометрия 4 урок Болух О.В. 

23.04.2022 Суббота Проводимый ОО КР Химия 6 урок Менчикова А.В. 

04.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

05.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык   Жукова Е.В. 

06.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Алгебра 1 урок Болух О.В. 

11.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Английский язык 5 урок Хурда Д.П. Кисляк 



А.А. 

12.05.2022 Четверг 
Проводимый ОО КР Английский язык 3 урок 

Хурда Д.П. Кисляк 

А.А. 

13.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Английский язык 2 урок 

Хурда Д.П. Кисляк 

А.А. 

16.05.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Японский язык 3 урок 

Панова Л.В., 

Суворова М.С.  

17.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Геометрия 5 урок Болух О.В. 

20.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Физика 5 урок Глазачев В.Д. 

8б класс 
3 четверть 

25.01.2021 Вторник Проводимый ОО КР Алгебра 1 урок Паевская Л.И. 

26.01.2021 Среда Региональный РДР Биология 2 урок Менчикова А.В. 

09.02.2022 Среда Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Паевская Л.И. 

14.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 1 урок Карнаухова Л.В. 

15.02.2022 Вторник Проводимый ОО КР Химия 6 урок Менчикова А.В. 

21.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 4 урок Паевская Л.И. 

10.03.2022 Четверг Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Паевская Л.И. 

14.03.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 1 урок Карнаухова Л.В. 

22.03.2022 Вторник Проводимый ОО КР Физика 4 урок Глазачев В.Д. 

4 четверть 

04.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 4 урок Паевская Л.И. 

19.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Химия 6 урок Менчикова А.В. 

04.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Алгебра 2 урок Паевская Л.И. 

05.05.2022 Четверг 

Проводимый ОО КР Английский язык 2 урок 

Рыбина Т.Н., 

Владимирцева 

И.А. 

11.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Паевская Л.И. 

12.05.2022 Четверг 

Проводимый ОО КР Английский язык 2 урок 

Рыбина Т.Н., 

Владимирцева 

И.А. 

13.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Английский язык 4 урок 

Владимирцева 

И.А. 

14.05.2022 Суббота Проводимый ОО КР Английский язык 4 урок Рыбина Т.Н. 

16.05.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 1 урок Карнаухова Л.В. 

17.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Физика 4 урок Глазачев В.Д. 

18.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Испанский язык 5 урок 

Хурда Д.П., Бульба 

А.А.. 

8в класс 
3 четверть 

17.01.2021 Понедельник Проводимый ОО КР Геометрия 5 урок Глазачев В.Д. 

24.01.2021 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 2 урок Глазачев В.Д. 

26.01.2021 Среда Региональный РДР Биология 2 урок Менчикова А.В. 

01.02.2022 Вторник Проводимый ОО КР Литература 4 урок Ласкина М.А. 

11.02.2022 Пятница Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Глазачев В.Д. 

14.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Ласкина М.А. 

15.02.2022 Вторник Проводимый ОО КР Химия 5 урок Менчикова А.В. 

21.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 2 урок Глазачев В.Д. 

22.02.2022 Вторник Проводимый ОО КР Литература 4 урок Ласкина М.А. 

14.03.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Ласкина М.А. 

16.03.2022 Среда Проводимый ОО КР Алгебра 3 урок Глазачев В.Д. 

18.03.2022 Пятница Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Глазачев В.Д. 

23.03.2022 Среда Проводимый ОО КР Физика 4 урок Глазачев В.Д. 



4 четверть 

18.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Ласкина М.А. 

19.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Химия 5 урок Менчикова А.В. 

20.04.2022 Среда Проводимый ОО КР Алгебра 3 урок Глазачев В.Д. 

25.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 2 урок Глазачев В.Д. 

04.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Геометрия 3 урок Глазачев В.Д. 

11.05.2022 Среда 

Проводимый ОО КР Английский язык 5 урок 

Владимирцева 

И.А., Крючкова 

Г.А. 

13.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Русский язык 6 урок Ласкина М.А. 

16.05.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Ласкина М.А. 

17.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Литература 4 урок Ласкина М.А. 

18.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Алгебра 3 урок Глазачев В.Д. 

19.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Физика 5 урок Глазачев В.Д. 

9а класс 
3 четверть 

18.01.2021 Вторник Региональный ТМ Русский язык 2-5 урок Афонина И.М. 

19.01.2021 Среда Проводимый ОО КР Физика 3 урок Шилова Л.П. 

20.01.2021 Четверг 
Проводимый ОО 

ДКР 

ОГЭ Математика 2-5 урок Тимина Ю.И. 

25.01.2021 Вторник Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Тимина Ю.И. 

26.01.2021 Среда Региональный ТМ Математика 2-5 урок Тимина Ю.И. 

31.01.2021 Понедельник Проводимый ОО КР Литература 6 урок Афонина И.М. 

03.02.2022 Четверг 
Региональный ТМ 

Литература, 

География 2-5 урок 

Афонина И.М., 

Черепанова Л.М, 

07.02.2022 Понедельник 
Региональный ТМ 

Общество, 

Физика 2-5 урок 

Сидорина Т.В., 

Шилова Л.П. 

08.02.2022 Вторник Проводимый ОО КР Геометрия 5 урок Тимина Ю.И. 

09.02.2022 Среда Федеральный ИС-9 Русский язык 2-5 урок Афонина И.М. 

21.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Афонина И.М. 

01.03.2022 Вторник Проводимый ОО КР Алгебра 5 урок Тимина Ю.И. 

11.03.2022 Пятница Проводимый ОО   Математика 2-5 урок Тимина Ю.И. 

12.03.2022 Суббота Проводимый ОО КР Геометрия 4 урок Тимина Ю.И. 

17.03.2022 Четверг Проводимый ОО КР Физика 6 урок Шилова Л.П. 

4 четверть 

06.04.2022 Среда Проводимый ОО КР Русский язык 5 урок Афонина И.М. 

12.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Алгебра 5 урок Тимина Ю.И. 

18.04.2022 Понедельник Проводимый ОО ДКР Математика 2-5 урок Тимина Ю.И. 

19.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Геометрия 2 урок Тимина Ю.И. 

21.04.2022 Четверг Проводимый ОО КР Химия 3 урок Менчикова А.В. 

23.04.2022 Суббота Проводимый ОО ДКР Алгебра 2 урок Тимина Ю.И. 

25.04.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Литература 6 урок Афонина И.М. 

04.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Физика 3 урок Шилова Л.П. 

05.05.2022 Четверг 
Проводимый ОО КР Английский язык 1 урок 

Данельчук М.А., 

Рыбина Т.Н. 

12.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Химия 3 урок Менчикова А.В. 

16.05.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Японский язык 2 урок 

Панова Л.В., 

Богданова Ю.В. 

9б класс 
3 четверть 

18.01.2021 Вторник Региональный ТМ Русский язык 2-5 урок Карнаухова Л.В. 

19.01.2021 Среда Проводимый ОО КР Геометрия 5 урок Глазачев В.Д. 



20.01.2021 Четверг 
Проводимый ОО 

ДКР 

ОГЭ Математика 2-5 урок Глазачев В.Д. 

21.01.2021 Пятница Проводимый ОО КР Физика 6 урок Шилова Л.П. 

26.01.2021 Среда Региональный ТМ Математика 2-5 урок Глазачев В.Д. 

27.01.2021 Четверг Проводимый ОО КР Алгебра 3 урок Глазачев В.Д. 

03.02.2022 Четверг 
Региональный ТМ 

Литература, 

География 2-5 урок 

Афонина И.М., 

Черепанова Л.М, 

07.02.2022 Понедельник 
Региональный ТМ 

Общество, 

Физика 2-5 урок 

Сидорина Т.В., 

Шилова Л.П. 

09.02.2022 Среда Федеральный ИС-9 Русский язык 2-5 урок Карнаухова Л.В. 

17.02.2022 Четверг Проводимый ОО КР Алгебра 3 урок Глазачев В.Д. 

21.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Русский язык 2 урок Карнаухова Л.В. 

09.03.2022 Среда Проводимый ОО КР Геометрия 5 урок Глазачев В.Д. 

11.03.2022 Пятница 
Проводимый ОО 

ДКР 

ОГЭ Математика 2-5 урок Глазачев В.Д. 

15.03.2022 Вторник Проводимый ОО КР Физика 3 урок Шилова Л.П. 

17.03.2022 Четверг Проводимый ОО КР Алгебра 3 урок Глазачев В.Д. 

4 четверть 

05.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 6 урок Карнаухова Л.В. 

18.04.2022 Понедельник Проводимый ОО ДКР Математика 2-5 урок ГЛазачев В.Д. 

19.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Химия 3 урок Менчикова А.В. 

20.04.2022 Среда Проводимый ОО КР Геометрия 5 урок Глазачев В.Д. 

28.04.2022 Четверг Проводимый ОО КР Алгебра 3 урок Глазачев В.Д. 

05.05.2022 Четверг 
Проводимый ОО КР Английский язык 5 урок 

Рыбина Т.Н., 

Кисляк А.А. 

06.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Физика 6 урок Шилова Л.П. 

07.05.2022 Суббота Проводимый ОО КР Химия 6 урок Менчикова А.В. 

11.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Геометрия 5 урок Глазачев В.Д. 

14.05.2022 Суббота Проводимый ОО КР Русский язык 3 урок Карнаухова Л.В. 

18.05.2022 Среда Проводимый ОО КР Испанский язык 1 урок Хурда Д.П. 

20.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Испанский язык 1 урок Бульба А.А.. 

9в класс 
3 четверть 

14.01.2022 Пятница Проводимый ОО КР Геометрия 6 урок Паевская Л.И. 

17.01.2021 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 1 урок Паевская Л.И. 

18.01.2021 Вторник Региональный ТМ Русский язык 2-5 урок Афонина И.М. 

20.01.2021 Четверг 
Проводимый ОО 

ДКР 

ОГЭ Математика 2-5 урок Паевская Л.И. 

24.01.2021 Понедельник Проводимый ОО КР Физика 2 урок Шилова Л.П. 

26.01.2021 Среда Региональный ТМ Математика 2-5 урок Паевская Л.И. 

28.01.2021 Пятница Проводимый ОО КР Литература 4 урок Афонина И.М. 

03.02.2022 Четверг 
Региональный ТМ 

Литература, 

География 2-5 урок 

Афонина И.М., 

Черепанова Л.М, 

04.02.2022 Пятница Проводимый ОО КР Алгебра 1 урок Паевская Л.И. 

07.02.2022 Понедельник 
Региональный ТМ 

Общество, 

Физика 2-5 урок 

Сидорина Т.В., 

Шилова Л.П. 

09.02.2022 Среда Федеральный ИС-9 Русский язык 2-5 урок Афонина И.М. 

22.02.2022 Вторник Проводимый ОО КР Русский язык 4 урок Афонина И.М. 

25.02.2022 Пятница Проводимый ОО КР Геометрия 6 урок Паевская Л.И. 

28.02.2022 Понедельник Проводимый ОО КР Алгебра 1 урок Паевская Л.И. 

11.03.2022 Пятница 
Проводимый ОО 

ДКР 

ОГЭ Математика 2-5 урок Паевская Л.И. 

15.03.2022 Вторник Проводимый ОО КР Физика 2 урок Шилова Л.П. 



22.03.2022 Вторник Проводимый ОО КР Геометрия 6 урок Паевская Л.И. 

4 четверть 

07.04.2022 Четверг Проводимый ОО КР Русский язык 4 урок Афонина И.М. 

18.04.2022 Понедельник Проводимый ОО ДКР Математика 2-5 урок Паевская Л.И. 

19.04.2022 Вторник Проводимый ОО КР Химия 5 урок Менчикова А.В. 

05.05.2022 Четверг Проводимый ОО КР Химия 6 урок Менчикова А.В. 

06.05.2022 Пятница Проводимый ОО КР Литература   Афонина И.М. 

10.05.2022 Вторник Проводимый ОО КР Физика 2 урок Шилова Л.П. 

 


		2022-03-31T17:29:42+0300
	Чередниченко Алла Васильевна




